
Sentido: Bairro Aeroporto / Dom Bosco

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 510
Tabela de horários sentido Bairro Aeroporto / Dom
Bosco

domingo 07:05 - 20:50

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 510
Sentido: Bairro Aeroporto / Dom Bosco
Paradas: 30
Duração da viagem: 21 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 510 | (Bairro Aeroporto / Dom Bosco) tem 5 itinerários.
(1) Bairro Aeroporto / Dom Bosco: 07:05 - 20:50(2) Bairro Aeroporto / Dom Bosco / H.U. / C.A.S.: 06:25 - 23:30(3) Centro:
07:50 - 21:35(4) Centro (Via 515): 06:35(5) Centro / H.U. / C.A.S.: 05:55 - 22:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 510 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 510.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 510

Bairro Aeroporto / Dom Bosco Use O App510

Rua Silva Jardim, 731

Av. Barão Do Rio Branco / Floriano Peixoto

Av. Barão Do Rio Branco / Parque Halfeld

Av. Barão Do Rio Branco / Catedral

Avenida Presidente Itamar Franco / Jesuítas

Avenida Presidente Itamar Franco / Victory
Business Hotel

Avenida Presidente Itamar Franco / Teatro Solar

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 348

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 460

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 650

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 782

Rua Benedito Dos Reis Fortes, 18

Rua Olegário Maciel, 2370

Rua Olegário Maciel, 2480

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1040

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 210

Rua João Manata, 23

Rua Imaculada Conceição, 115

Rua Vicente Beghelli / Hospital Monte Sinai

Avenida Eugênio Do Nascimento, 180

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/7920048/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DJuiz%2520de%2520Fora&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&af_sub9=View&af_sub1=2752&af_sub7=2752&deep_link_sub1=2752&af_sub5=V2-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124263468%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124263468%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_510_Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco_Juiz%20de%20Fora_View&deep_link_sub2=SEO_other_510_Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco_Juiz%20de%20Fora_View


Sentido: Bairro Aeroporto / Dom Bosco / H.U. /
C.A.S.

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 510
Tabela de horários sentido Bairro Aeroporto / Dom
Bosco / H.U. / C.A.S.

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:25 - 23:30

terça-feira 06:25 - 23:30

quarta-feira 06:25 - 23:30

quinta-feira 06:25 - 23:30

sexta-feira 06:25 - 23:30

sábado 06:30 - 22:45

Informações da linha de ônibus 510
Sentido: Bairro Aeroporto / Dom Bosco / H.U. /
C.A.S.
Paradas: 32
Duração da viagem: 19 min
Resumo da linha:

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 28

Rua Umberto Nery, 15

Rua Umberto Nery, 95

Rua Umberto Nery, 209

Rua Francisca Pereira Lima, 108

Rua Pedro Viereck, 95

Rua Arlete Bastos Magalhães, 45

Rua José Manoel Ribeiro, 255

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 620

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi,
1175

Rua Silva Jardim, 731

Av. Barão Do Rio Branco / Floriano Peixoto

Av. Barão Do Rio Branco / Parque Halfeld

Av. Barão Do Rio Branco / Catedral

Avenida Presidente Itamar Franco / Jesuítas

Avenida Presidente Itamar Franco / Victory
Business Hotel

Avenida Presidente Itamar Franco / Teatro Solar

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 348

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 460

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 650

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 782

Rua Benedito Dos Reis Fortes, 18

Rua Olegário Maciel, 2370

Rua Olegário Maciel, 2480

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1040

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 210

Rua João Manata, 23

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/7920048/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/7920054/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco


Sentido: Centro

24 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 510
Tabela de horários sentido Centro

domingo 07:50 - 21:35

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 510
Sentido: Centro
Paradas: 24
Duração da viagem: 16 min
Resumo da linha:

Rua Imaculada Conceição, 115

Rua Vicente Beghelli / Hospital Monte Sinai

Avenida Eugênio Do Nascimento / Doctum

Hospital Universitário / Centro De Atenção A
Saúde

Avenida Eugênio Do Nascimento, 180

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 28

Rua Umberto Nery, 15

Rua Umberto Nery, 95

Rua Umberto Nery, 209

Rua Francisca Pereira Lima, 108

Rua Pedro Viereck, 95

Rua Arlete Bastos Magalhães, 45

Rua José Manoel Ribeiro, 255

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 620

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi,
1175

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi,
1175

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi, 593

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 551

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi, 313

Ponto Final - 190/510/511/512/590

Avenida Eugênio Do Nascimento, 119-221

Avenida Eugênio Do Nascimento, 251-395

Rua Vicente Beghelli / Hospital Monte Sinai

Rua Imaculada Conceição, 120

Rua João Manata, 22

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1209

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1033

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/7920054/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/6775723/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco


Sentido: Centro (Via 515)

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 510
Tabela de horários sentido Centro (Via 515)

domingo 06:35

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 06:00

Informações da linha de ônibus 510
Sentido: Centro (Via 515)
Paradas: 61
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 905

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 775

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 660

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 451

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 265

Avenida Presidente Itamar Franco / Pça. Jarbas
De Lery Santos

Rua Doutor Romualdo, 149

Av. Barão Do Rio Branco / Osvaldo Aranha

Av. Barão Do Rio Branco / Catedral

Av. Barão Do Rio Branco / Mister Moore

Av. Barão Do Rio Branco / Largo Do Riachuelo

Rua Silva Jardim, 731

Ponto Final - 190/510/511/512/590

Avenida Eugênio Do Nascimento, 244

Avenida Eugênio Do Nascimento, 290

Avenida Eugênio Do Nascimento / Estádio
Municipal (Entrada Para Torcida Visitante)

Rua Francisco Batista De Oliveira, 2-290

Rua Francisco Batista De Oliveira, 310

Rua Judite De Paula, 51

Rua Judith De Paula, 15

Rua Judith De Paula, 330

Rua Francisco Baptista De Oliveira, 856

Rua Elói Américo Mendes, 55

Rua Elói Américo Mendes, 13

Avenida Eugênio Do Nascimento, 532

Avenida Eugênio Do Nascimento / Estádio
Municipal

Avenida Eugênio Do Nascimento, 834

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/6775723/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/6775726/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco


Avenida Eugênio Do Nascimento, 1050

Rua José Appolonio Dos Reis, 235

Rua José Appolonio Dos Reis, 20

Avenida Paulo Botti, 3862

Avenida Paulo Botti, 3930

Avenida Paulo Botti, 4038

Avenida Eugênio Do Nascimento, 999

Avenida Eugênio Do Nascimento, 4169

Avenida Eugênio Do Nascimento / Estádio
Municipal

Avenida Eugênio Do Nascimento, 539

Rua Elói Américo Mendes, 78

Rua Elói Américo Mendes, 55

Rua Francisco Batista De Oliveira, 855

Rua Judith De Paula, 26

Rua Judith De Paula, 197

Rua Judite De Paula, 51

Rua Francisco Batista De Oliveira, 2-290

Rua Francisco Batista De Oliveira, 99

Avenida Eugênio Do Nascimento, 51

Rua Francisco Fayer Sobrinho, 50

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 551

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi, 313

Rua Umberto Nery, 15

Rua Umberto Nery, 95

Rua Umberto Nery, 209

Rua Francisca Pereira Lima, 108

Ponto Final - 190/510/511/512/590

Avenida Eugênio Do Nascimento, 119-221

Avenida Eugênio Do Nascimento, 251-395

Rua Vicente Beghelli / Hospital Monte Sinai

Rua Imaculada Conceição, 120

Rua João Manata, 22

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/6775726/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco


Sentido: Centro / H.U. / C.A.S.

25 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 510
Tabela de horários sentido Centro / H.U. / C.A.S.

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:55 - 22:50

terça-feira 05:55 - 22:50

quarta-feira 05:55 - 22:50

quinta-feira 05:55 - 22:50

sexta-feira 05:55 - 22:50

sábado 06:40 - 23:30

Informações da linha de ônibus 510
Sentido: Centro / H.U. / C.A.S.
Paradas: 25
Duração da viagem: 18 min
Resumo da linha:

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1209

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1033

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 905

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 775

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 660

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 451

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 265

Avenida Presidente Itamar Franco / Pça. Jarbas
De Lery Santos

Rua Doutor Romualdo, 149

Av. Barão Do Rio Branco / Osvaldo Aranha

Av. Barão Do Rio Branco / Catedral

Av. Barão Do Rio Branco / Mister Moore

Av. Barão Do Rio Branco / Largo Do Riachuelo

Rua Silva Jardim, 731

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi,
1175

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi, 593

Avenida Engenheiro Valdir Pedro Monachesi, 551

Avenida Engenheiro Waldir Pedro Monachesi, 313

Ponto Final - 190/510/511/512/590

Avenida Eugênio Do Nascimento, 119-221

Hospital Universitário / Centro De Atenção A
Saúde

Avenida Eugênio Do Nascimento, 251-395

Rua Vicente Beghelli / Hospital Monte Sinai

Rua Imaculada Conceição, 120

Rua João Manata, 22

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1209

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 1033

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/6775724/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 510 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Juiz de Fora! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 905

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 775

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 660

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 451

Rua Monsenhor Gustavo Freire, 265

Avenida Presidente Itamar Franco / Pça. Jarbas
De Lery Santos

Rua Doutor Romualdo, 149

Av. Barão Do Rio Branco / Osvaldo Aranha

Av. Barão Do Rio Branco / Catedral

Av. Barão Do Rio Branco / Mister Moore

Av. Barão Do Rio Branco / Largo Do Riachuelo

Rua Silva Jardim, 731

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/6775724/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/510/124263468/7920048/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DJuiz%2520de%2520Fora&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-124263468&af_sub9=View&af_sub1=2752&af_sub7=2752&deep_link_sub1=2752&af_sub5=V2-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124263468%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124263468%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_510_Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco_Juiz%20de%20Fora_View&deep_link_sub2=SEO_other_510_Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco_Juiz%20de%20Fora_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bairro%20Aeroporto%20%2F%20Dom%20Bosco&lang=pt

